
证券代码：603800   证券简称：道森股份  公告编号：2018-062 

 

苏州道森钻采设备股份有限公司 

首次公开发行限售股上市流通的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

苏州道森钻采设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 4 日

在上海证券交易所网站公告的《首次公开发行限售股上市流通的的公告》【公告

编号 2018-061】由于工作人员疏忽，公告中“六，股本变动结构表”数据错误，

现将公告相关内容更正如下： 

六、股本变动结构表 

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条

件的流通

股份 

1、其他境内法人持有股份 86,112,000 -86,112,000 0 

2、境外法人、自然人持有股份 54,288,000 -54,288,000 0 

有限售条件的流通股合计 140,040,000 -140,040,000 0 

无限售条

件的流通

股份 

A股 67,600,000 140,040,000 208,000,000 

无限售条件的流通股合计 67,600,000 140,040,000 208,000,000 

股份总额 208,000,000 0 208,000,000 

更正为： 

六、股本变动结构表 

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后 

有限售条

件的流通

股份 

1、其他境内法人持有股份 86,112,000 -86,112,000 0 

2、境外法人、自然人持有股份 54,288,000 -54,288,000 0 

有限售条件的流通股合计 140,400,000 -140,400,000 0 

无限售条

件的流通

股份 

A股 67,600,000 140,400,000 208,000,000 

无限售条件的流通股合计 67,600,000 140,400,000 208,000,000 

股份总额 208,000,000 0 208,000,000 

 



给投资者造成不便，敬请谅解。 

特此公告。 

 

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会 

 2018 年 12 月 5 日 


